
ID: 4203 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE NE
VLORE 

Ky apartament i bukur dhe plotësisht i mobiluar ndodhet në
qytetin bregdetar të Vlorës, vetëm 2 km larg nga deti. Në
hyrje, në të majtë, ndodhet një sallon ndenjeje me plan të
hapur, ambient ngrënieje dhe kuzhinë — të dizajnuara në
mënyrë moderne dhe me shije. Hapësira është e ndriçuar
mirë, falë ndriçimit dhe dritës natyrale që hyn përmes dyerve
të mëdha prej xhami që të çojnë në ballkon. Tavolina
elegante e ngrënies harmonizohet me sipërfaqen e drurit të
kuzhinës dhe murin e veshur me pllaka pas banakut të
kuzhinës, ndërsa dyshemeja me parket dhe sistemi i
kondicionimit ofrojnë komoditet dhe stil — duke e bërë këtë
vend ideal për të pritur miq, për t’u çlodhur apo për të kaluar
kohë cilësore me familjen. Ballkoni ofron pamje të
mrekullueshme nga qyteti dhe natyra përreth, dhe gjithashtu
jep akses në një dhomë depoje që aktualisht përdoret si
dhomë gjumi e dytë. Kjo hapësirë ofron fleksibilitet për të
zgjeruar banjën ose dhomën kryesore, në varësi të
preferencës së pronarit të ri. Banja, ndonëse në stil më
tradicional, është e bollshme dhe ka një dritare që siguron
ventilim dhe dritë natyrale. Siç u përmend, ajo mund të
zgjerohet duke përfshirë dhomën ngjitur. Dhoma kryesore e
gjumit është gjithashtu e gjerë dhe ofron mundësi për t’u
zgjeruar, duke hapur më shumë opsione për arredim dhe
dizajn të brendshëm.

EUR 115,000




